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FZS
Fakulta

B5345-Specializace ve zdravotnictví
Studijní program

5342R004-Fyzioterapie
Obor Kombinace

7-Bakaláøský
Typ

Prezenèní
Forma

Jméno Datum nar

68
67
66
65
64
63
63
62
62
59
59
59
58
57
56
56
56
56
56
55
55
55
53
53
53
52
52
52
52
52

Celkem
z testù

Bio Fyz Tìl

Pøedmìty/body 

25 24 19
21 19 27
25 25 16
22 19 24
20 21 23
22 21 20
21 14 28
22 22 18
20 13 29
19 18 22
19 20 20
23 20 16
21 13 24
19 19 19
17 19 20
18 14 24
16 21 19
18 15 23
19 16 21
20 18 17
23 12 20
17 10 28
19 14 20
23 15 15
17 17 19
20 13 19
25 14 13
18 17 17
21 15 16
19 19 14

1
2
3
4
5

6-7
6-7
8-9
8-9

10-12
10-12
10-12

13
14

15-19
15-19
15-19
15-19
15-19
20-22
20-22
20-22
23-25
23-25
23-25
26-30
26-30
26-30
26-30
26-30

Obor. èís. u

209883
208337
206491
201132
209182
204598
207282
206635
209634
201852
203287
209124
216232
208560
209513
211442
213548
204417
204845
199664
204797
215527
202739
199921
208965
199845
199738
202394
204842
208645

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

Pøijat

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

114898
122650
121827
91747
123020
120997
122192
121898
123201
119729
120350
121751
125947
122754
112341
115450
119981
120913
121091
118956
121075
125664
113471
114486
122905
110096
118986
119960
121089
122792

Univ.èís. u

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Rozho
dnutí

Vyh.Poøadí

197
Uchazeèù

 

O
Místo
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FZS
Fakulta

B5345-Specializace ve zdravotnictví
Studijní program

5342R004-Fyzioterapie
Obor Kombinace

7-Bakaláøský
Typ

Prezenèní
Forma

Jméno Datum nar

51
51
51
50
50
50
49
49
49
48
48
48
48
48
47
47
46
46
46
45
45
44
44
43
41
39
38
36
36
34

Celkem
z testù

Bio Fyz Tìl

Pøedmìty/body 

23 14 14
20 21 10
19 15 17
19 14 17
18 19 13
16 11 23
20 18 11
17 11 21
21 14 14
18 14 16
23 12 13
19 19 10
24 10 14
16 12 20
17 11 19
17 16 14
19 9 18
16 13 17
18 12 16
18 10 17
24 10 11
17 16 11
18 10 16
21 10 12
23 15 3
16 12 11
16 11 11
18 12 6
17 13 6
19 9 6

31-33
31-33
31-33
34-36
34-36
34-36
37-39
37-39
37-39
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
45-46
45-46
47-49
47-49
47-49
50-51
50-51
52-53
52-53

54
55
56
57

58-59
58-59

60

Obor. èís. u

199249
204131
208030
207595
208505
211707
210733
202407
208362
205738
200537
204404
208623
210566
200409
213928
205251
213132
214349
203466
213403
200423
203691
205342
204013
208394
203725
205549
215391
201460

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

Pøijat

Ano
Ano
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

118788
120748
122519
122339
122731
124113
112264
119967
122659
115527
119236
120904
122776
123599
119198
125029
121272
123854
125208
120434
124824
119201
120552
121314
120691
122672
120566
121398
124372
119579

Univ.èís. u

11
11
11
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Rozho
dnutí

Vyh.Poøadí

197
Uchazeèù

 

O
Místo
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FZS
Fakulta

B5345-Specializace ve zdravotnictví
Studijní program

5342R004-Fyzioterapie
Obor Kombinace

7-Bakaláøský
Typ

Prezenèní
Forma

Jméno Datum nar

33
33
49
49
49
48
48
48
48
47
46
46
46
45
45
44
43
43
43
42
42
41
41
40
40
40
39
39
39
39

Celkem
z testù

Bio Fyz Tìl

Pøedmìty/body 

18 9 6
17 10 6
17 8 24
12 17 20
14 13 22
25 23
15 13 20
12 11 25
10 14 24
12 11 24
10 9 27
10 15 21
15 9 22
15 15 15
14 13 18
13 13 18
11 13 19
17 6 20
14 11 18
15 11 16
14 10 18
14 10 17
8 12 21

14 17 9
0 14 26

13 8 19
12 10 17
11 13 15
15 11 13
14 11 14

61-62
61-62
63-65
63-65
63-65
66-69
66-69
66-69
66-69

70
71-73
71-73
71-73
74-75
74-75

76
77-79
77-79
77-79
80-81
80-81
82-83
82-83
84-86
84-86
84-86
87-90
87-90
87-90
87-90

Obor. èís. u

203081
210463
210990
210791
212489
201622
199934
212342
212926
200441
202313
204814
210750
206232
213442
206983
215655
205593
206545
207657
213014
205320
208656
205109
204449
210604
200307
205059
206790
209661

Ano
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Pøijat

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

110523
123573
120594
123720
124439
57898
116012
121387
124607
119206
119927
121080
123708
121705
124841
122053
111371
121412
121848
122370
124627
121299
122799
54505
119243
121704
115199
121193
121974
123213

Univ.èís. u

30
30
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

Rozho
dnutí

Vyh.Poøadí

197
Uchazeèù

 

O
Místo
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FZS
Fakulta

B5345-Specializace ve zdravotnictví
Studijní program

5342R004-Fyzioterapie
Obor Kombinace

7-Bakaláøský
Typ

Prezenèní
Forma

Jméno Datum nar

38
38
38
38
38
38
37
37
37
36
36
36
36
35
35
35
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32

Celkem
z testù

Bio Fyz Tìl

Pøedmìty/body 

9 12 17
7 11 20

12 14 12
12 11 15
15 9 14
7 9 22

13 10 14
12 9 16
15 11 11
11 7 18
14 8 14
21 15
10 11 15
14 8 13
11 7 17
14 12 9
9 10 15

18 16 0
12 8 14
12 12 10
11 5 17
12 9 12
9 9 15

11 8 14
10 11 12
14 8 11
10 9 13
13 11 8
18 7 7
8 10 14

91-96
91-96
91-96
91-96
91-96
91-96
97-99
97-99
97-99

100-103
100-103
100-103
100-103
104-106
104-106
104-106
107-110
107-110
107-110
107-110
111-116
111-116
111-116
111-116
111-116
111-116
117-120
117-120
117-120
117-120

Obor. èís. u

216123
204101
207377
210892
211096
214282
212390
215093
215280
203058
207116
212993
213112
204068
210029
208506
204204
205594
208670
213054
204100
208985
205584
206365
208677
210705
211207
204313
211919
212232

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Pøijat

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

116965
120736
122236
123609
123836
125180
124393
125492
125570
114543
121124
124632
124687
120719
122011
122732
120786
121219
122795
124654
91433
119425
121418
121762
122808
123690
79848
120854
124184
124317

Univ.èís. u

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

Rozho
dnutí

Vyh.Poøadí

197
Uchazeèù

 

O
Místo
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FZS
Fakulta

B5345-Specializace ve zdravotnictví
Studijní program

5342R004-Fyzioterapie
Obor Kombinace

7-Bakaláøský
Typ

Prezenèní
Forma

Jméno Datum nar

31
31
31
31
30
30
30
30
29
29
28
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
25
25
24
24
23
23
23
22
21

Celkem
z testù

Bio Fyz Tìl

Pøedmìty/body 

10 8 13
8 10 13

12 12 7
11 4 16
12 7 11
9 10 11

18 12 0
5 5 20
8 9 12
9 6 14

14 14
10 17 0
18 9 0
13 14
0 0 27

11 16 0
10 10 6
13 13 0
0 0 26

18 8 0
16 10 0
12 6 7
15 10
14 10 0
0 0 24

13 10 0
9 14 0

15 8
14 8
15 6 0

121-124
121-124
121-124
121-124
125-128
125-128
125-128
125-128
129-130
129-130

131
132-136
132-136
132-136
132-136
132-136
137-141
137-141
137-141
137-141
137-141
142-143
142-143
144-145
144-145
146-148
146-148
146-148

149
150-151

Obor. èís. u

215862
199808
206642
211646
214451
210763
204523
213159
213882
210655
211097
200824
202966
209034
209858
214013
205239
208908
200144
201019
210642
204525
213368
203666
213416
200302
204798
210494
213483
202741

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Pøijat

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

75714
118998
121899
124089
90125
112140
120964
124680
115794
123664
123837
119329
119800
122937
123301
124669
112239
113468
119116
119393
123658
111854
124808
120541
124829
73900
117575
122307
124592
120106

Univ.èís. u

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

Rozho
dnutí

Vyh.Poøadí

197
Uchazeèù

 

O
Místo
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FZS
Fakulta

B5345-Specializace ve zdravotnictví
Studijní program

5342R004-Fyzioterapie
Obor Kombinace

7-Bakaláøský
Typ

Prezenèní
Forma

Jméno Datum nar

21
20
20
19
17
17
15
15
14
14
12
11
10
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Celkem
z testù

Bio Fyz Tìl

Pøedmìty/body 

14 7 0
0 0 20

14 6 0
11 8
12 5
12 5 0
4 11
8 7 0
7 7 0
0 0 14
0 0 12
5 6 0
0 0 10
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

150-151
152-153
152-153

154
155-156
155-156
157-158
157-158
159-160
159-160

161
162
163

164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197

Obor. èís. u

207997
213284
209709
212945
215204
209097
207367
210779
208057
215704
203919
203136
209700
217086
199985
199672
200781
202816
205629
205984
206125
207452
211628
208148
217681
213952
202937
203369
212004
206059

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Pøijat

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
-
-
-
-
-
-
-

122508
90739
123226
114078
115665
122971
120777
123717
122534
125741
120645
120293
123232
79682
90503
118960
119316
120139
121435
121598
121654
122265
124051
24386
48971
112118
112670
114332
114642
114987

Univ.èís. u

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
90
90
90
90
90
90
90

Rozho
dnutí

Vyh.Poøadí

197
Uchazeèù

 

O
Místo
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FZS
Fakulta

B5345-Specializace ve zdravotnictví
Studijní program

5342R004-Fyzioterapie
Obor Kombinace

7-Bakaláøský
Typ

Prezenèní
Forma

Jméno Datum nar

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Celkem
z testù

Bio Fyz Tìl

Pøedmìty/body 

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197
164-197

Obor. èís. u

210934
209502
199920
203103
204981
205764
207940
208156
208181
208396
209707
210020
211132
213428
215522
216946
217070

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Pøijat

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

115365
118522
119040
120274
121165
121495
122481
122581
122589
122673
123236
123365
123855
124833
125661
126222
126273

Univ.èís. u

90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

Rozho
dnutí

 33  12  10  14Prùmìr
 362Odchylka  56  39  63
 19  8  6  8Smìrodatná odchylka

Bio .. Biologie - písemný test
Fyz .. Fyzika - písemný test
Tìl .. Tìlesná výchova

Vyh.Poøadí

197
Uchazeèù

 

O
Místo


